1

2025 年９月１日

各 位

会 社 名  ユナイテッド＆コレクティブ株式会社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長    坂 井  英 也

（コード番号：3557 東証グロース）

問 合 せ 先  財 務 経 理 部 長  坂 本  拡 光

（ir@united-collective.co.jp）

（訂正）適時開示資料「第三者割当により発行された第10回新株予約権（行使価額修正条項付）の月間行使

状況に関するお知らせ」の一部訂正について

2025 年９月１日12 時 00 分に公表いたしました、適時開示資料「第三者割当により発行された第 10 回新株

予約権（行使価額修正条項付）の月間行使状況に関するお知らせ」につきまして、一部誤りがございましたの

で、下記の通り訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示しております。

【訂正箇所】

（訂正前）

行使日
交付株式数 行使価額

（円）

行使された新株予

約権の個数（個） 新株（株） 移転自己株式（株）

９月１日（金） － － 927 －

９月４日（月） 5,000 － 935 50

９月５日（火） 6,000 － 939 60

９月６日（水） 6,000 － 941 60

９月７日（木） 25,000 － 946 250

９月８日（金） 6,000 － 952 60

９月12日（火） 4,000 － 955 40

９月13日（水） － － 955 －

９月14日（木） － － 955 －

９月15日（金） － － 955 －

９月18日（月） － － 955 －

９月19日（火） － － 955 －

９月20日（水） － － 955 －

９月21日（木） － － 955 －

９月22日（金） － － 955 －

９月25日（月） － － 955 －

９月26日（火） 3,000 － 951 30

９月27日（水） － － 951 －

９月28日（木） － － 951 －

９月29日（金） － － 951 －

（訂正後）

行使日
交付株式数 行使価額

（円）

行使された新株予

約権の個数（個） 新株（株） 移転自己株式（株）

８月１日（金） － － 927 －

８月４日（月） 5,000 － 935 50

８月５日（火） 6,000 － 939 60

2

８月６日（水） 6,000 － 941 60

８月７日（木） 25,000 － 946 250

８月８日（金） 6,000 － 952 60

８月12日（火） 4,000 － 955 40

８月13日（水） － － 955 －

８月14日（木） － － 955 －

８月15日（金） － － 955 －

８月18日（月） － － 955 －

８月19日（火） － － 955 －

８月20日（水） － － 955 －

８月21日（木） － － 955 －

８月22日（金） － － 955 －

８月25日（月） － － 955 －

８月26日（火） 3,000 － 951 30

８月27日（水） － － 951 －

８月28日（木） － － 951 －

８月29日（金） － － 951 －

以 上